附件2
[bookmark: _GoBack]云南省云龙县烟草制品零售点合理布局公示表
单位：云龙县烟草专卖局（盖章）                                                公示时间：2024年10月11日-2024年11月10日
	名称
	单元网格划分情况
	单元网格数量情况
	单元网格距离情况
	总量情况
	备注

	云龙县
	名称
	区域描述
	规划数（个）
	当前实际数（个）
	余量（个）
	零售点间距
（米）
	其他条件描述
	云龙县总量规划数
（个）
	

	
	诺邓镇石门社区和果郎新区
	县城区域
	140
	136
	4
	100
	
	893
	

	
	诺邓镇其他地区
	村、社区域
	23
	20
	3
	50
	300人以以下的行政村、自然村不设零售点
	
	

	
	关坪乡
	乡村区域
	55
	55
	0
	50
	
	
	

	
	团结乡
	乡村区域
	39
	37
	2
	50
	
	
	

	
	宝丰乡
	乡村区域
	60
	59
	1
	50
	
	
	

	
	功果桥镇
	乡村区域
	91
	89
	2
	50
	
	
	

	
	苗尾乡
	乡村区域
	59
	57
	2
	50
	
	
	

	
	漕涧镇
	乡村区域
	174
	170
	4
	50
	
	
	

	
	民建乡
	乡村区域
	24
	22
	2
	50
	
	
	

	
	长新乡
	乡村区域
	87
	86
	1
	50
	
	
	

	
	白石镇
	乡村区域
	66
	65
	1
	50
	
	
	

	
	检槽乡
	乡村区域
	75
	74
	1
	50
	
	
	


备注：1.本公示表的数据根据本县（市、区）零售点布局规划实行定期评价、动态管理。
2.每季度根据经济发展、城乡建设、市场形势等变化情况对本表中的数据进行动态调整，规划数相应进行动态更新，以每季度最后一次公示的数据为准。
3.本数据由云南省云龙县烟草专卖局负责解释，咨询电话：0872-5524049。

